Cum animae suae in vita ipsius benedixerit: \* “Laudabunt te  
quod benefecisti tibi”,  
tamen introibit ad progeniem patrum suorum, \* qui in aeter-  
num non videbunt lumen.

Homo, cum in honore esset, non intellexit; \* comparatus est  
iumentis, quae pereunt, et similis factus est illis.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
saeculorum. Amen.

*Ant.* Praeparate vos hostiam vivam, sanctam, Deo placentem, ratio-  
nabile obsequium vestrum. Et nolite contristari Spiritum Sanctum.

*Oratio* (Br Goth 675, 287, 400; T35.2, 85, 588, 633; cfr. Br Goth 706; cfr. LOPs 510)

Audiant simul te, Domine, omnes gentes;  
et dives ac pauper aurem tibi cordis accomodent;  
ibique omnium ad fidem praeparetur auditio,  
quo salvandis promittitur gratiae plenitudo.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psalmus 32*

*Antiphona* (Br Goth 688)

(Ez 3, 12)

Spiritus Domini Spiritus vitae est, et benedicta gloria Domini de loco suo.

Exsultate, iusti, in Domino; \* rectos decet collaudatio.  
Confitemini Domino in cithara, \* in psalterio decem chordarum psallite illi.  
Cantate ei canticum novum, \* bene psallite ei in vocifera-  
tione,  
quia rectum est verbum Domini, \* et omnia opera eius in  
fide.  
Diligit iustitiam et iudicium; \* misericordia Domini plena  
est terra.  
Verbo Domini caeli facti sunt, \* et spiritu oris eius omnis  
virtus eorum.  
Congregans sicut in utre aquas maris, \* ponens in thesauris  
abyssos.  
Timeat Dominum omnis terra, \* a facie autem eius formidant  
omnes inhabitantes orbem.  
Quoniam ipse dixit, et facta sunt, \* ipse mandavit, et creata  
sunt.  
Dominus dissipat consilia gentium, \* irritas facit cogitacio-  
nes populorum.  
Consilium autem Domini in aeternum manet, \* cogitationes  
cordis eius in generatione et generationem.  
Beata gens, cui Dominus est Deus, \* populus, quem elegit in  
hereditatem sibi.  
De caelo respexit Dominus, \* vidit omnes filios hominum.

De loco habitaculi sui respexit \* super omnes, qui habitant terram,  
 qui finxit singillatim corda eorum, \* qui intellegit omnia opera eorum.  
 Non salvatur rex per multam virtutem, \* et gigas non libera-  
 bitur in multitudine virtutis suae.  
 Fallax equus ad salutem, \* in abundantia autem virtutis sua-  
 e non salvabit.  
 Ecce oculi Domini super metuentes eum, \* in eos, qui spe-  
 rant super misericordia eius,  
 ut eruat a morte animas eorum \* et alat eos in fame.  
 Anima nostra sustinet Dominum, \* quoniam adiutor et pro-  
 tector noster est;  
 quia in eo laetabitur cor nostrum, \* et in nomine sancto eius speravimus.  
 Fiat misericordia tua, Domine, super nos, \* quemadmodum speravimus in te.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula saeculorum. Amen.